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Viser til brev fra Acapo AS 21. august 2018 og velger å knytter noen kommentarer til deres 
argumentasjon.

Pkt 3. 
Innsiger dokumenterer ikke sin påstand om at  «det er vanlig at fotografer selger fotoutstyr» og 
vitner etter min oppfatning om liten bransjekunnskap. Dette var vanlig mellom -50 og 70-tallet, 
men dette markedet er nå i stor grad tatt over av elektronikkbransjen. Norges fotografforbund 
som er forbundet for profesjonelle fotografer i Norge, hvor undertegnede også er medlem, 
tilbakeviser også innsigers opplysninger på dette punktet.

Etter fem drift har jeg aldri fått et spørsmål fra mine kunder om det er «kommersielle forbindelse 
mellom partene» slik innsiger problematiserer. Innsiger har heller ikke forelagt 
noen dokumentasjon på  at  «omsetningskretsen vil tro at det foreligger en kommersielle 
forbindelse mellom partene.». Her må vi legge norske forbrukervaner/handlemønster til grunn. 
Etter min oppfatning er ikke dette en sak der en kunde står med to produkter i hånden i en butikk 
og må foreta en rask kjøpsbeslutning. Det vil være rimelig å anta at kunden vet om de trenger en 
fotograf eller et fotoprodukt. Kundene bruker god tid før en kjøpsbeslutning ved å undersøke 
forskjellige nettsider, innhente referanser, motta pristilbud etc . Derfor er argumentasjonen om at 
vi opererer i ulike deler i verdikjeden viktig. Jeg tilbyr heller ikke noen form for fotoprodukter til 
massemarkedet, men legger vekt på egenproduserte produkter. 

Pkt 4. Kjennetegnslikhet
Viser til mitt tidligere tilsvar hvor jeg peker på at kjennetegnene er klart ulike, både når det 
gjelder valg av grunnform, bruk av typografi, bruk av mønster og symbol (kjennetegn). Det er 
viktig å understreke at mitt kjennetegn også inneholder bokstavene «FOTO» som er midstilt i 
kjennetegnet.
 
Forøvrig vises det til mitt tidligere tilsvar og nå ser jeg fram til en god og grundig behandling av 
Patentstyret.
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